
РЕШЕНИЕ № 306 ОТ 7 МАЙ 2020 Г. ЗА ПРИЕМАНЕ НА АКТУАЛИЗАЦИЯ
НА НАЦИОНАЛНАТА КОНЦЕПЦИЯ ЗА ПРОСТРАНСТВЕНО РАЗВИТИЕ

2013 - 2025 Г.

Обн. ДВ. бр.42 от 12 Май 2020г.
На основание § 37 от преходните и заключителните разпоредби на Закона за изменение и

допълнение на Закона за регионалното развитие (ДВ, бр. 21 от 2020 г.)

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Приема Актуализация на Националната концепция за пространствено развитие 2013 -
2025 г.

2. Решението да се обнародва в "Държавен вестник".


